

Sevgili Ebeveynler ve Bakıcılar,

Topluluk olarak, çocuklarımızın İnternet'ten güvenli bir şekilde yararlanmalarını istiyoruz. Pandemi boyunca hepimiz umarım internet kullanımından faydalanmışızdır. Ancak, çocuklarımızı çevrimiçi risklerden korumamız önemlidir.

Ark okulları, **23 Kasım 2021 Salı** günü **12:30-13:00** saatleri arasında düzenlenecek bir web semineri aracılığıyla bilgi, tavsiye ve herhangi bir soru sorma fırsatı sunmak için önde gelen çevrimiçi güvenlik kuruluşu Digital Awareness UK ile birlikte çalışıyor.

Ücretsiz web semineri, Karantina Sonrası İlköğretim Çocuklar için Dijital Dünya ile ilgili temaları keşfedecek. Web semineri aşağıdaki gibi konuları kapsayacaktır:

- Gençlerin uygulamaları ve oyunları nasıl kullandığına ilişkin ana eğilimler
- Dikkat edilmesi gereken kritik dijital konular
- Çocuklarımızı çevrimiçi risklerden korumak ve mutlu ve sağlıklı teknoloji alışkanlıklarını teşvik etmek için atabileceğiniz pratik adımlar

23 Kasım 2021 Salı günü **12:30-13:00** saatleri arasında İlkokul webinarına katılmak için. Lütfen bağlantıyı tıklayın ve gösterilen talimatları izleyin: <https://www.eventbrite.co.uk/e/ark-primary-lunch-and-learn-keeping-children-safe-online-registration-184735588117>

Aşama 1	Click Register (Kayıt Ol'u tıklayın)
Aşama 2	General Admission page: Click Register (Genel Kabul sayfası: Kayıt Ol'u tıklayın)
Aşama 3	Checkout: Fill in your details (Checkout' a girin ve bilgilerinizi doldurun)
Aşama 4	Checkout: Answer the four drop-down questions (Checkout'a girin dört açılır soruyu cevaplayın)
Aşama 5	Tüm zorunlu alanlar doldurulduğunda kayıt düğmesine turuncu işarete Göreceksiniz. Şimdi, Kayıt Ol'a tıklayın.

Kapsanan içeriğin doğası gereği bu etkinliğin yalnızca Ebeveynler ve Bakıcılar için olduğunu lütfen unutmayın.

Diğer Etkinlik Bilgileri

Bu etkinlik Zoom (bir iletişim aracı) üzerinde gerçekleştirilmektedir. Henüz yapmadıysanız, konuşmadan önce Zoom'u indirmenizi öneririz <https://zoom.us/signup>

Bir Zoom toplantısına katılma konusunda destek için lütfen web sitelerini ziyaret edin <https://bit.ly/3GaSaNx>

Bu toplantıya katılmak için herhangi bir cihazı kullanabilirsiniz; Dizüstü bilgisayar, PC, Tablet veya telefon. **23 Kasım 2021 Salı** günü saat 12:30'daki web seminerine katılmanızı dört gözle bekliyoruz.

Saygılarımla,

Marne Reynecke,

İlk Okul müdür yardımcısı